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於二零一零年八月十八日舉行的

股東特別大會

投票結果

謹此提述新疆天業節水灌溉股份有限公司（「本公司」）日期均為二零一零年七月二日的股

東特別大會通告（「股東特別大會通告」）及通函（「該通函」）。除文義另有所指外，本公告

所用詞彙與該通函所界定者相應地具相同涵義。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，股東特別大會通告所載的全部決議案已獲

正式通過。
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股東特別大會的投票結果

已就股東特別大會通告載列的全部決議案進行投票表決。各項決議案的投票結果如下：

普通決議案

票數（%） 出席及投票

的總票數贊成 反對

1. 批准郭慶人先生辭任本公司執行董事。 330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

2. 考慮及批准委任侯國俊先生為本公司執行董事，由有

關決議案於股東特別大會通過當日起生效，為期三

年。

330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

3. 考慮及批准委任尹修發先生為本公司執行董事，由有

關決議案於股東特別大會通過當日起生效，為期三

年。

330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

4. 考慮及批准委任陳林先生為本公司執行董事，由有關

決議案於股東特別大會通過當日起生效，為期三年。

330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

5. 考慮及批准委任王雲先生為本公司獨立非執行董事，

由有關決議案於股東特別大會通過當日起生效，為期

三年。

330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

6. 重選及委任師祥參先生為本公司執行董事。 330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

7. 重選及委任李雙全先生為本公司執行董事。 330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

8. 重選及委任朱嘉冀先生為本公司執行董事。 330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

9. 重選及委任何林望先生為本公司獨立非執行董事。 330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

10. 重選及委任夏軍民先生為本公司獨立非執行董事。 330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

11. 重選及委任顧烈峰先生為本公司獨立非執行董事。 330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

12. 重選及委任麥敬修先生為本公司獨立非執行董事。 330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

13. 重選及委任何杰先生為監事。 330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

14. 重選及委任黃俊林先生為監事。 330,131,560

(100.00%)

0

(0.00%)

330,131,560

特別決議案

1. 考慮及批准本公司日期為二零一零年七月二日的通函

所載的公司章程的建議修訂，並授權董事會代表本公

司處理修訂公司章程所產生的相關備案及修訂（倘必

要）手續以及其他相關事宜。

329,333,560

(99.76%)

798,000

(0.24%)

330,131,560
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於股東特別大會日期，已發行202,400,000股H股及317,121,560股內資股，即賦予持有人

出席股東特別大會並於會上投票贊成或反對決議案的股份總數。概無限制股東在股東特

別大會上就任何決議案進行投票，且並無股東僅可出席股東特別大會並就於會上提呈的

任何決議案投反對票。此外，並無持有5%或以上附投票權股份的股東在股東特別大會

上提呈任何建議。出席股東特別大會並於會上投票的股東及授權委任代表合共持有

330,131,560股股份，佔本公司已發行股份總數約63.55%。

由於第1號至第14號普通決議案獲過半數通過，該等決議案已獲正式通過為普通決議

案。由於第1號特別決議案獲超過三分之二的多數通過，該決議案已獲正式通過為特別

決議案。

概無股東須就任何於股東特別大會上提呈以待批准的決議案放棄投票。

中國執業會計師信永中和會計師事務所西安分所已就股東特別大會上進行投票表決獲委

任為點票人。

承董事會命

新疆天業節水灌溉股份有限公司

主席

候國俊

中國新疆，二零一零年八月十八日

於本公告日期，董事會由六名執行董事師祥參、李雙全、朱嘉冀、候國俊、尹修發及陳

林；以及五名獨立非執行董事何林望、夏軍民、顧烈峰、麥敬修及王雲組成。

* 僅供識別
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